



109316, Россия, г.Москва+7 (495) 775-46-94
Волгоградский проспект, д.42, кор.5

info@nccrussia.com

ИНН 7727770372 КПП 772301001
ОГРН 1127746024801

Исполнитель: ООО «Нанотехнологический центр композитов»

109316, Россия, г.Москва, Волгоградский проспект, д.42, кор.5

Свидетельство РМРС о признании испытательной лаборатории № 15.00063.120 от 21.04.2015
Аттестат аккредитации испытательной лаборатории № RU.АСК.ИЛ.538 с 20.11.2018 по 19.11.2022 г.

Заказчик: ООО «НЦК»

Протокол № 1436.1 от 06.12.2019

Определение механической прочности стеклопластикового футляра

Заявка № 1436 от 03.12.2019

Испытательное оборудование: Стенд га испытания на механическую прочность

Методика испытания: Испытания на механическую прочность ПМИ №21-СТ2017

Наименование материалов:
Футляр стеклопластиковый FT150/2000 TUBE

Результаты испытания: разрушающая нагрузка футляра составила 13,707 т.с.

Исполнитель: старший инженер лаборатории

Дата проведения испытания:

Начальник лаборатории:

Тимирев В.А.

06.12.2019

Суменкова О.Д.

Протокол испытаний относится только к образцам, подвергнутых испытанию.

Частичная перепечатка протокола, без разрешения испытательной лаборатории, ЗАПРЕЩЕНА.





